

Warszawa, 21 kwietnia 2016 r.

Szanowni Państwo!

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia Kongres Kobiet oraz z inicjatywy i przy wsparciu Jej Ekscelencji Ambasador Izraela w Polsce Pani Anny Azari, mamy zaszczyt ogłosić **konkurs na najlepszy kobiecy startup w Polsce**. Nagrodą główną w konkursie będzie wyjazd do Izraela oraz udział w konkursie **Start Tel-Aviv Competition 2016 Female Entrepreneurs**, który odbędzie się w trakcie **DLD Innovation Festival** między 25-29 września 2016.

Ogłoszenie i główna część konkursu nastąpią podczas VIII Kongresu Kobiet, który w tym roku będzie miał miejsce w dniach 13-14 maja w Warszawie, w hali Centralnego Ośrodka Sportu „Torwar”. Pierwszego dnia Kongresu odbędzie się panel dyskusyjny poświęcony start-upom. Na 14 maja planowane są warsztaty, podczas których uczestnicy i uczestniczki konkursu zaprezentują swoje przedsiębiorstwa.

Do konkursu zapraszamy kobiety przedsiębiorców – założycielki lub współzałożycielki startupu. Startup powinien wykorzystywać technologię w sposób innowacyjny i kreatywny oraz powinien być przynajmniej we wczesnej fazie realizacji. Mile widziane będą projekty o tematyce równościowej.

W związku z tym zwracamy się do Państwa z prośbą **o rozestanie informacji, zachęcenie swoich partnerek do udziału w konkursie oraz nadesłanie nam swoich propozycji kandydatek do konkursu. Termin nadsyłania zgłoszeń to 4 maja, godz. 16.00**. Spośród nadesłanych propozycji jury wybierze dziesięć najlepszych projektów, których przedstawicielki wezmą udział w głównej fazie konkursu – warsztatach podczas VIII Kongresu Kobiet. Wszystkie reprezentantki wyróżnionych startupów będą miały dwie minuty na zaprezentowanie swojego pomysłu. Zwycięzca zostanie ogłoszony tego samego dnia, podczas ceremonii wręczenia nagród.

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie kobiety przedsiębiorcze. Będzie to niesamowita okazja do wypromowania swojego pomysłu i pokazania go szerszej publiczności!

Zgłoszenia oraz pytania proszę przesyłać pod adres asiedlaczek@kongreskobiet.pl lub education@warsaw.mfa.gov.il.

Z poważaniem,

Dorota Warakomska

Prezesa Stowarzyszenia Kongres Kobiet

J. E. Anna Azari

Ambasador Izraela w Polsce